SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3160

progesp@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 177/PROGESP/UFFS/2017

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, considerando o disposto na Portaria nº 1153/GR/UFFS/2017, o Art.

12 da Lei nº 11.091/2005, o Art. 1º do Decreto 5.824/2006 e o Anexo IV da Lei nº 11.784/2008, resolve:

Art. 1º CONCEDER Incentivo à Qualificação, ao Servidor Técnico-Administrativo em Educação a

seguir relacionado:

Servidor SIAPE Cargo Vigência

Percentual de

Incentivo à

Qualificação

Processo nº

Domingos Roque Pavan 1906527 Administrador 20/11/2017 52% 23205.002570/2017-90

Jacilene Teresinha Romanoski 1792895
Assistente em

Administração
17/11/2017 52% 23205.004165/2017-14

Julio Roberto Pellenz 2385954
Técnico de

Laboratorio/Área
01/11/2017 25% 23205.004041/2017-21

Mariangela Brum Frota 1804352
Assistente em

Administração
08/11/2017 52% 23205.004084/2017-14

Odinei Fogolari 1744052 Tecnólogo 27/11/2017 75% 23205.004243/2017-72

Suelen Teresinha Priori da Silva 1893011
Assistente em

Administração
20/11/2017 25% 23205.004175/2017-41

Thiego Rippel Pinheiro 1754652
Assistente em

Administração
23/11/2017 25% 23205.004213/2017-66

Willian Nathanael Cartelli de

Paula
2173352

Assistente em

Administração
13/11/2017 30% 23205.004126/2017-17

Zacarias Tavora 1961841
Assistente em

Administração
24/11/2017 52% 23205.004231/2017-48

Chapecó-SC, 04 de dezembro de 2017.

EDIVANDRO LUIZ TECCHIO

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas em Exercício